
様式６

［ 第１区 ］（候補者別得票数）

執行 開票調べ 衆・小

利

根

郡

( 確 定 )平成24年12月16日

按分で
切り捨
てられ
た票

有  効

投 票 数
開票率

％

確定時刻

候 補 者 等

市 町 村 名

ごとう 新 宮崎 タケシ

(宮崎 岳志)(後藤 新)

[未来の党]

上野 ひろし

(上野 宏史)

[維新]

生方 秀男

[日本共産党] [民主党]

佐田 玄一郎

[自由民主党]

16651

721

1331

775

87

19565

160

114

179

645

1098

1098

20663

982

5863

8564

994

2198

17619

1964

1964

1964

19583

1112

20114

5671

25785

994

825

943

2800

2446

8008

8008

33793

2047

31155

1673

7302

1871

249

42250

590

414

899

2682

4585

4585

46835

2226

21002

45229

3894

9567

79692

7617

7617

7617

87309

4958

18906

7010

25916

1959

1464

1187

4183

3169

11962

11962

37878

2295

9759

445

1405

587

41

12237

98

72

185

560

915

915

13152

625

7294

6258

644

2000

16196

1170

1170

1170

17366

986

40914

17777

58691

4678

3318

3202

7856

6618

25672

25672

84363

5111

27415

1064

2861

1305

212

32857

238

173

330

1476

2217

2217

35074

1667

11658

25746

2449

6892

46745

5095

5095

5095

51840

2944

4225

2347

6572

345

349

237

819

703

2453

2453

9025

547

64366

3757

10823

4693

740

84379

1577

982

2188

5583

10330

10330

94709

4501

片  品  村

川  場  村

昭  和  村

み な か み 町

郡 計

玉  村  町

郡 計

板  倉  町

明  和  町

千 代 田 町

大  泉  町

邑  楽  町

郡 計

前  橋  市

桐生市(第１区)

沼  田  市

渋川市(第１区)

みどり市(第１区)

市 部 計

郡 部 計

第 １ 区 計

桐生市(第２区)

伊 勢 崎 市

太田市(第２区)

みどり市(第２区)

市 部 計

郡 部 計

第 ２ 区 計

太田市(第３区)

館  林  市

市 部 計

郡 部 計

第 ３ 区 計

149346

7660

23722

9231

1329

191288

2663

1755

3781

10946

19145

19145

210433

45817

85797

7981

20657

160252

15846

15846

15846

176098

84159

32805

116964

7976

5956

5569

15658

12936

48095

48095

165059

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

21:54

21:31

21:46

21:14

20:42

21:54

20:41

20:56

20:53

22:31

22:31

22:31

22:31

22:31

21:10

21:45

20:49

21:17

21:45

21:42

21:42

21:42

21:45

22:31

21:08

21:14

21:14

21:09

21:13

20:54

20:55

21:12

21:13

21:13

21:14

22:31

法定得票数　　（公職選挙法第９５条） 票

供託物没収点　（公職選挙法第９３条） 票

35,072.166

21,043.300

佐
波

候 補 者 等

市 町 村 名

按分で
切り捨
てられ
た票

有  効

投 票 数
開票率

％

確定時刻

候 補 者 等

市 町 村 名

按分で
切り捨
てられ
た票

有  効

投 票 数
開票率

％

確定時刻

邑

楽

郡

法定得票数　　（公職選挙法第９５条） 票

供託物没収点　（公職選挙法第９３条） 票

［ 第２区 ］

［ 第３区 ］

法定得票数　　（公職選挙法第９５条） 票

供託物没収点　（公職選挙法第９３条） 票

群馬県選挙管理委員会

くわばら 功

(桑原 功)

[民主党]

井野 としろ
う
(井野 俊郎)

[自由民主党]

関口 直久

[日本共産党]

石関 たかし

(石関 貴史)

[維新]

候補者別得票率

惜 敗 率

県 計

候補者別得票率

候補者別得票率

惜 敗 率

惜 敗 率

県 計

県 計

49451 37033

22429 59375

29,349.666

17,609.800

長谷川 かい
ち
(長谷川 嘉
一)

[未来の党]

柿沼 正明

[民主党]

笹川 ひろよ
し
(笹川 博義)

[自由民主党]

渋沢 哲男

[日本共産党]

40056 44898

27,509.833

16,505.900

衆議院小選挙区選出議員選挙 （その１の１）


