「第1区] (候補者別得票数)

群馬県選挙管理委員会

L :	另 1 位 」 (欧州	日川付示奴	,								4十/57 5	7.医手目	生女只云
	候補者等	ごとう 新 (後藤 新)	上野 ひろし (上野 宏史)	生方 秀男	宮崎タケシ(宮崎岳志)	佐田 玄一郎				按 分で 切り され		開票率	確定時刻
市	町村名	[未来の党]	[維新]	[日本共産党]	[民主党]	[自由民主党]				た票	投票数	%	
前	橋 市	16651	31 155	9759	27415	64366				0	149346	10000	21:54
桐。	生市(第1区)	721	1673	445	1064	3757	i	i	i	0	7660	10000	21:31
沼	田市	1331	7302	1405	2861	10823				0	23722	10000	21:46
渋	川市(第1区)	775	1871	587	1305	4693				0	9231	10000	21:14
みる	ビり市(第1区)	87	249	41	212	740				0	1329	10000	20:42
市	部計	19565	42250	12237	32857	84379	1			0	191288	10000	21:54
利	片 品 村	160	590	98	238	1577		-		0	2663	10000	20:41
1,1,0	川場村	114	414	72	173	982				0	1755	10000	20:56
根	昭 和 村	179	899	185	330	2188	i			0	3781	10000	20:53
-TI-17	みなかみ町	645	2682	560	1476	5583				0	10946	10000	22:31
郡	郡計	1098	4585	915	2217	10 330	1	1	1	0	19145	10000	22:31
郡	部計	1098	4585	915	2217	10330				0	19145	10000	22:31
第	1 区 計	20663	46835	13 152	35074	94709				0	210433	10000	22:31
候	補者別得票率	982	2226	625	1667	4501					県 計	10000	22:31
惜	敗 率		49451		37033								

法定得票数(公職選挙法第95条)35,072.166 票供託物没収点(公職選挙法第93条)21,043.300 票

[第2区]

候補者等 市町村名	くわばら 功 (桑原 功)	井野 としろ う (井野 俊郎)	関口 直久	石関 たかし (石関 貴史)					按 分 で り ら き	有		確定時刻
	[民主党]	[自由民主党]	[日本共産党]	[維新]					/C示		%	
桐生市(第2区)	5863	21002	7294	11658					0	45817	10000	21:10
伊 勢 崎 市	8564	45229	6258	25746				į	0	85797	10000	21:45
太田市(第2区)	994	3894	644	2449					0	7981	10000	20:49
みどり市(第2区)	2 198	9567	2000	6892	!			1	0	20657	10000	21:17
市 部 計	17619	79692	16 196	46745	i	i	i	l I	0	160252	10000	21:45
佐 玉 村 町	1964	7617	1170	5095				1	0	15846	10000	21:42
波郡計	1964	7617	1170	5095	i			i	0	15846	10000	21:42
郡 部 計	1964	7617	1170	5095					0	15846	10000	21:42
第 2 区 計	19583	87¦309	17¦366	51840	1	1	1	1	0	176098	10000	21:45
候補者別得票率	1112	4958	986	2944						県 計	10000	22:31
借 敗 率	22429			59375								

 法定得票数
 (公職選挙法第95条)
 29,349.666
 票

 供託物没収点
 (公職選挙法第93条)
 17,609.800
 票

[第3区]

L	カ り															
#		補 者 村 名	等 【 【	長谷川 かい ち (長谷川 嘉 一) [未来の党]	柿沼 正明 [民主党]	し	ろよ 「義) <u>:</u> 党]	渋沢 哲男					按りな 切りら た 悪	′月 ※	開票率 %	確定時刻
太	田市	(第3	区)	20114	18906	40914		4225					0	84159	10000	21:08
館		林	市	5671	7010	17 777		2347				ļ	0	32805	10000	21:14
市		部	計	25 785	25916	58691		6572	-				0	116964	10000	21:14
	板	倉	町	994	1959	4678		345	1		-	1	0	7976	10000	21:09
邑	明	和	町	825	1464	3318		349	i	i		i	0	5956	10000	21:13
楽	千	代 田	町	943	1 187	3202		237		1			0	5569	10000	20:54
**	大	泉	町	2800	4183	7856		819	i	i		i i	0	15658	10000	20:55
郡	邑	楽	町	2446	3169	6618		703				1	0	12936	10000	21:12
	郡		計	8 008	11962	25672		2453	l I			l I	0	48095	10000	21:13
郡		部	計	8008	11962	25672		2453	1	-			0	48095	10000	21:13
第	3	区	計	33 793	37 878	84 363		9025	1	1		1	0	165059	10000	21:14
候	補者	別得票	享率	2047	2295	511	11	547						県 計	10000	22:31
借		敗	率	40056	44898											

法定得票数	(公職選挙法第95条)	27,509.833 票
供託物没収点	(公職選挙法第93条)	16,505.900 票